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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61820040I

2. Data e Regjistrimit 16/02/1993
3. Emri i Subjektit DHL INTERNATIONAL (Albania)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/12/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  KASHAR Rruga Shyqyri Ishmi, Zona 
kadastrale 2105, Nr. 1165/32, Kashar, Tirane. 
32.800.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objektet e kompanise jane ushtrimi i aktivitetit tregtar te 

transportit me te gjitha mjetet e transportit: me toke, det, 
rruge ujore dhe ajrore te brendshme, dhe pergjithesisht ben 
pjese ne cdo aktivitet tregtar industrial, financiar, pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme, te lidhura drejtperdrejt ose 
indirekt, ne teresisht ose pjeserisht, me objektin e saj, ose qe 
mund te kontribuoje ne zhvillimin e realizimit te tyre. Ne 
permbushjen e objekteve te saj, kompania ka te drejte te: 
kryeje aktivitetin tregtar si agjent transportues, carter, 
spedicioni dhe transporti dhe te veproje si agjent 
zhdoganimi; kete detyrime ne valute;Te operoje dhe 
mirembaje aeroplane dhe kamione; Te kryeje cfaredo tregtie 
ose biznesi tjeter qe mund t'i duket kompanise e mundshme 
te, kryhet me lehtesi ne lidhje me objektet e permendura ketu 
me lart; te kryeje aktivitetet e saj ose per llogari te vet, me 
pale te treta ose per llogari te paleve te treta: Te permbushe 
objektin e saj ne te gjitha vendet, ne cfaredo menyre dhe 
modaliteti qe do ta konsideroje me te pershtatshme, Te 
kryeje aktivitete me gjeneratorin me rreze X per kontrollin e 
dergeses. Blerja, sigurimi, marrja ne pronesi, bashkimi, hyrja 
ne partneritet ose perndryshe bashkepunim me cdo 
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sipermarrje, shoqate, ose shoqeri qe ka nje objekt te 
ngjashem, te lidhur, analog ose plotesues. Kompania ushtron 
aktivitetin e saj bazuar ne autorizimet dhe / ose lejet e 
leshuara nga autoritetet qeveritare kompetente te sektorit 
ekonomik.
Qirjako Koçollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/03/2025                Deri: 11/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Deutsche Post International
               Para: 32.800.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Lezhe Lezhe  LEZHE Lagjja "Beselidhja", Rruga "Luigj 
Gurakuqi", Pallati 3 katesh afer Komisariatit te Policise, kati 
1. Tirane  Kashar KASHAR Automjet Ford me targe AA 
701 XJ Berat Berat  BERAT Lagjja Mangalem, Rruga 
Kostaq Stefa, Godine dy kateshe Nr.20, Kati i pare, Zona 
Kadastrale nr.8502, me Nr.Pasurie  3/165 Lezhe Rreshen  
RRESHEN Lagjja 2, Rruga "A`t Gjergj Fishta", me nr. 
pasurie 2/214, zona kadastrale 3224 Tirane  Kashar 
KASHAR Automjet Ford me targe AA 712 XM Fier Fier  
FIER Lagjja 15 Tetori, Rruga Kici Thanasi, Pallati prane 
Bankes Amerikane, Kati I Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 
Skender Libohova, Pallati nr 24/1, kati perdhe. Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targe AB 675 CI Durres Fushe Kruje   
Durres, Fushe Kruje, Lagjia Bakushe Visha, Rruga Kryesore, 
Ndertese private 1 kateshe zona kadastrale 1664 nr objekti 7 
1502Tirane Kavaje  KAVAJE Lagjja nr 6, Rruga Skuraj, 
Objekt 4-katesh, Kati i Pare, Zona Kadastrale 8552, Godina 
nr 89 Tirane Tirane  TIRANE AA 713 XM Tirane Tirane   
Tirane, Kashar, Rruga Shyqyri Ishmi, Zona kadastrale 2105, 
Nr Prone 1165/32. 1051Korce Korçe  KORCE Lagjja 12, 
Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati 2 Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet me targe AB 638 CI Elbasan Elbasan  ELBASAN 
Lagjja 28 Nentori, Rruga 11 Nnetori, Pallati 8 katesh, Kati 
perdhe Diber Peshkopi  PESHKOPI Diber, Peshkopi, 
PESHKOPI, Lagjja "Nazmi Rushiti", Bulevardi "Eles Isufi", 
Zyra në objektin Nr.12/6,Z.Kadastrale Nr.2932 8301Tirane  
Kashar KASHAR Automjet Ford me targe AA 702 XJ 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjia Vasil Shanto, Rruga 
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Skenderbeg, Ngjitur me Kinema Milenium Lezhe Lac  LAC 
Lagjja nr 3, Bulevardi Kryesor, Pallati 4 katesh, Kati 1, Zona 
Kadastrale 2364 me vertetim pronesie nr 177, dt 25.07.1996 
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Rinia, lagjja nr 2, 
objekt private me nr pasurie 4/84, zona kadastrale 8581 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet Ford me targe AA 508 
XJ Berat Kucove  KUCOVE Lagjja" Llukan Prifti", rruga 
Naftëtari, zona kadastrale 2310, numri i pasurisë 9/11-ND, 
godinë private 1- katëshe Gjirokaster Gjirokaster  
GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, pallati 9- katesh, kati 1, 
perballe gjykates Durres Durres  DURRES Lagjia 3, Rruga 
Migjeni, prane Ambulances Qendrore Tirane Tirane  
TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Fortuzi, Ndërtesa 
Nr. 7, Kati i parë Tirane  Kashar KASHAR Automjet Ford 
me targe AA 509 XJ Vlore Vlore   VLORE, Lagjia 
Pavaresia, Rruga “Fejzo Gjomema”, Pallati Kevi, Kati 1, 
Zona Kadastrale 8603, Ne Pasurie 29/128- N11 9400Tirane  
Kashar KASHAR Automjet Ford me targe AA 991 SU 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Vaso 
Pasha, Pallati 12, Shk 1, Kati 1, Ap 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DHL INTERNATIONAL (Albania)
E-Mail: dhlalbania@dhl.com sara.sakaj@dhl.com 
Telefon: +35547800104  +355692144442

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-032679-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/12
/1997

Numri i Vendimit:18273, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 11-12-1997. Emri i subjektit: " DHL INTRNATIONAL ALBANIA" 
Forma ligjore: sh.p.k. Data e themelimit:10.12.1997 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet. Selia: 
Tirane, Ruga " Dede Gjo Luli" Kapitali: 15.000 USD Objekti: Te kryeje biznesin e 
transportuesit me te gjitha mjetet e transportit nga toka ,deti,ujrat e brendeshme dhe te ajrit 
e ne pergjithesi merr pjese ne cdo veprim tregtar,industrial,financiar te levizshem ose te pa 
levizshem qe lidhen direkt ose indirekt, teresisht ose pjeserisht me objektin e saj. Te kryje 
bisnesin e transportuesit te dergesave,transport te porositur dhe te veprioje si agjent 
doganor,te marre mbi vete pergjegjesine e valutes se huaj,te operoje me avione dhe 
automjete dhe mbi mirembajtjen e tyre,te kryeje aktivitete si per llogari te vet dhe per te 
trete etj. Perfaqesuesi ligjor: Qirjako Kocollari. Ortaket:"DHL WORLDWIDE EXPRESS" 
b.v
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (14).pdf

2. 02/04
/1998

Numri i Vendimit:18273/1, Gjykata:Tirane
Caktimi i eksperteve Kontabel Kol Gjoni me numer license 33 date 24.11.1997 dhe Peri 
Buzali me numer license 46 date 24.11.1997 per te bere vleresimin e rritjes se kapitalit 
themeltar te DHL iNTERNATIONAL (Albania) sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (14).pdf

3. 15/04
/1998

Numri i Vendimit:18273/2, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te DHL International (Albania) sh.p.k. prej 60000 USD dhe kapitali i saj 
behet 75000 USD.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (14).pdf

4. 01/04
/2004

Numri i Vendimit:18273/3, Gjykata:Tirane
Zgjatja e mandatit te Administratorit te Pergjithshem z. Qirjako Kocollari deri ne 
mbledhjen e Asamblese se Pergjithshem te vitit 2004 si dhe ndryshimin e adreses se zyrave 
qendrore te kesaj shoqerie ne adresen EGT-Tower, rruga "Donika Kastrioti", kati 2-te, 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (14).pdf

5. 27/04
/2006

Numri i Vendimit:18273/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve te Deges se Shoqerise 
"DHL International (Albania)" SH.P.K. date 23.03.2006 per zgjatjen e mandatit te 
Administratorit te Pergjithshem z. Qirjako Koçollari deri ne mbledhjen e radhes se 
Asamblese se pergjithshme te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (14).pdf

03/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109982-12-07

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 28 Nentori,Pallati.109/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavaresia,prane stadiumit Flamurtari;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E3B91-0821-4F34-BAA2-189664EC4B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E3B91-0821-4F34-BAA2-189664EC4B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E3B91-0821-4F34-BAA2-189664EC4B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E3B91-0821-4F34-BAA2-189664EC4B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2E3B91-0821-4F34-BAA2-189664EC4B33
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Koçollari")                    
, Koment ishte                      ("Mandati i Administratorit do te jete deri ne mbledhjen e 
Asamblese se Pergjithshme te vitit 2009.")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-154119-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-213908-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagjja 28 Nentori, Rruga 11 Nnetori, Pallati 8 katesh, Kati perdhe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Kilometri 8, Komuna Kashar;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
DONIKA KASTRIOTI  EGT TOWER K;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 28 Nentori,Pallati.109/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-243370-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("+35547800104")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39FF949E-967A-453B-8911-A76038E4F925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7514A57-AA83-4922-9B53-3B507F23A44D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08C77A89-BEA6-49CF-9C91-45CF0BB5FC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE251F7-E5CC-4C8F-B062-773C8827B2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA4F7C8-A154-457E-A553-8683BEACB2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA4F7C8-A154-457E-A553-8683BEACB2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F780339-C560-4ED5-8802-B5E7E7859B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94BF624-1F89-43D5-A5F9-C199820136F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67E69BA-9D0D-4967-B178-EEE7F9218E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037A0259-F8E2-41CC-B41F-1C278F129299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824C408E-D3C4-4C7F-828A-34DCC87E4CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A663E65-D691-45E1-A135-66B9D674A04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA3888F-FF84-4E01-9F7E-B66EE4972DA9
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UNAZA E RE PRANE DOGANES;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         ;         QENDER BILISHT;         
KAPSHTICE;         DOGANA KAPSHTICE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AUTORITETI PORTUAL;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-467111-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Deutsche Post International")                      Numri i 
aksioneve "100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"11.240.320,00
eshte larguar ortaku:            ("DHL WORLDWIDE EXPRESS")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469585-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Koçollari")                    
, Nga Data ishte                      ("10/12/1997")            u be              ("11/03/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Koçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/03/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-653854-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.12.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur zmadhimi i kapitalit te shoqerise nga fitimi i pashperndare dhe 
caktimi i ekspertit kontabel te autorizuar z. Niko Mijo per vleresimin e zmadhimit te 
kapitalit.  Depozitim i vendimit date 23.12.2011 te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte 
vendosur : 1- Miratimi i raportit te ekspertit kontabel te autorizuar per zmadhimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1B74348-AFB0-44EB-8BAB-3F9710085AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4A145F-DB6A-4CAB-BF79-6BF20CD89488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB26026E-C58F-4E11-B197-B9045B935A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EAA9D6-289A-4B65-A5E9-0BA4000DDF00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF86689-8687-4309-948C-698682DBA85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA4F5A8-2027-413E-81D1-E2B964DDDAA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=125FF1A5-F2E8-4E2D-9302-1163C58703E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2EC385-8FC1-4A59-823F-844E9E59536B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514CC696-6C1C-4826-B9B9-E02003911FA7
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kapitalit te shoqerise. 2- Zmadhimi i kapitalit ne vleren 30.000.000, te perbere nga 150 
kuota me vlere nominale te nje kuote prej 200.000 leke. 3- Ndryshimi i statutit te shoqerise 
me qellim pershtatjen e tij me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare" Depozitim i statutit te ndryshuar.
Vlera e Kapitalit ishte            "11.240.320,00"          u be            "30.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "150,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "112.403,20"          u be            "200.000,00"         
Objekti ishte            ("Te kryeje biznesin e transportuesit me te gjitha mjetet e transportit 
nga toka ,deti,ujrat e brendeshme dhe te ajrit e ne pergjithesi merr pjese ne cdo veprim 
tregtar,industrial,financiar te levizshem ose te pa levizshem qe lidhen direkt ose indirekt, 
teresisht ose pjeserisht me objektin e saj. Te kryje bisnesin e transportuesit te 
dergesave,transport te porositur dhe te veprioje si agjent doganor, etj.")          u be            
("Objekti i shoqerise eshte kryerja e aktivitetit ekonomik te transportuesit me te 
gjitha mjetet e transportit nga toka, deti, ujrat e brendeshme dhe ajri, dhe 
pergjithesisht hyjne veprimtarite tregtare, industrial, financiare, te levizeshme apo te 
palevizeshme, te lidhura ne menyre direkte apo indirekte, teresisht apo pjeserisht me 
objektin e saj apo qe mund te kontribuoje ne zhvillimin e realizimit te tij.Ne zbatim te 
objektit te saj, shoqeria ka te drejte te: Te kryeje biznes si transport dergesash, 
transport i porositur, ai agjent dergues dhe transportues dhe vepron si agjent 
doganor; Te marre mbi vete pergjegjesine e valutes se huaj; Te operoje dhe 
mirembaje avionet dhe mjetet e transportit; Te kryeje çdo tregti tjeter apo biznes i 
cili mund t'i duket shoqerise i mundshem per t'u kryer, duke qene te lidhura me 
objektet e permendura me siper; Te kryeje aktivitetin e saj per llogari te vet ose me 
palet e treta ose per llogari te paleve te treta; Te permbushe objektet e saj ne te gjitha 
vendet, ne çdo menyre dhe modalitet, i cili mund t'i duket asaj si me i 
pershtatshem;Te bleje, fitoje, marre persiper, te bashkohet, te hyje ne marredhenie 
partneriteti ose ndryshe te bashkepunoje me çdo sipermarrje, shoqate ose shoqeri me 
objekt te njejte, te afert, analog ose plotesues me objektin e saj. Shoqeria ushtron 
aktivitetin e saj duke u bazuar tek autorizimet dhe /ose lejet e leshuara nga autoriteti 
qeveritar kompetent i fushes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Deutsche Post International")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("11.240.320,00")            u be              ("30.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Deutsche Post International")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("150,00")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BC2537-4E83-4AC9-9538-5B6ADCAE1BEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0473DA86-7284-4466-B433-791F918C4971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A0EFF-20D2-42D1-B610-C6E4EB9E56B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A6A0EFF-20D2-42D1-B610-C6E4EB9E56B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A179C5-C9EC-4AA3-ACA2-E122DB3EDC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47728F6-919D-4A93-89E1-F424B046E2AD
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01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589033-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825089-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930361-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.02.2015, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise. Saktesim i kodit NVE.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Koçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2015")            u be              ("11/03/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081813-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB575A74-1028-44C9-B031-1ECF850122C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A73574-B231-43E6-8E9B-8937FACBA423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EF2752-0E1C-49C0-A2F8-C93165926487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3B55B0-9122-46BA-A441-E82FE7C2A51B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2426D79-ED71-4FCB-A15A-CA76885FB8DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C35E32-73CF-46BF-A5DA-E8649FF64B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9F1B1DC-54E1-4836-A90D-698D09EDD8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD61F24-6930-4ED8-92F9-759919C8BE77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2D016D-E31D-4C88-AF5B-CD9495F4FDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2D016D-E31D-4C88-AF5B-CD9495F4FDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF66473E-E6AA-4D59-B805-7F708F35ED96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83AEF2C-970A-4F6B-A9F4-CD2C81D7D291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9ED9BF9-8983-48A2-A2F5-CFD326BF49A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EDEA95-649F-48E7-9C46-FCEE504209CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00EDEA95-649F-48E7-9C46-FCEE504209CB
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07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135600-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.06.2015, ku është vendosur: - Miratimi i llogarive vjetore të shoqërisë për vitin 
financiar 2014. - Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "30.000.000,00"          u be            "32.800.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "150,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "32.800.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Deutsche Post International")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("30.000.000,00")            u be              ("32.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Deutsche Post International")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("150,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179825-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-662513-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 20.04.2016, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia 3, Rruga Migjeni, prane Ambulances Qendrore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjia Vasil Shanto, Rruga Skenderbeg, Ngjitur me Kinema 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB7CB2C-C8A3-43A4-B87C-A41F5D1AF2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB7CB2C-C8A3-43A4-B87C-A41F5D1AF2C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D6BF4-EC84-4916-ADC7-ADA2B0FB48F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB753394-041A-4114-BEBD-B1581DE9E30B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFB0D55-98BA-4B19-A3C4-48604F6E80C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271AA151-65D7-44E1-B7BB-5084B221451D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9F956B-22FE-41AC-B1A6-6B281BA19ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7ECFC8-0640-437D-940B-6B4F17826B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54ED121C-79BC-4856-ABE5-8B96FC17CAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B00983-0651-4192-8C4F-BB12DA5F18F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE4A6DC-D559-44F6-8C76-E512DA85AC7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6DBD42-0C33-4770-8C97-FA6682772BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6DBD42-0C33-4770-8C97-FA6682772BA5
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Milenium;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-669040-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 24.04.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 4, bulevardi Indrit Cara, pallati 4-katesh, kati 1, nr 270/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-673577-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
26.04.2016, ne te cilin eshte kerkur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Smart Fort WO me targa AA 384 LZ, nr.shasie 
WME4533211K019578.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766047-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.06.2016, ku eshte kerkuar: Hapje  
e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347BA598-BDD4-444B-A9C2-4C5F3C36946D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF8EBC0-F926-4FCB-B3C4-D6DB2BC2A90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF8EBC0-F926-4FCB-B3C4-D6DB2BC2A90F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3AEA6D-4D8C-4D5D-B936-FEE205BF1DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B041AF46-83F4-4742-80D0-2F02B0561EE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE92A6-2C54-4255-B5FA-5526D1200016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DDE92A6-2C54-4255-B5FA-5526D1200016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7790665E-0A47-483B-8F27-935980E6ED5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA786AF7-3974-475D-9492-1F5C8742FEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5717BEB-8338-4D32-9731-66D3EEB1076F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5717BEB-8338-4D32-9731-66D3EEB1076F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942E2996-7C3A-4233-9025-9C8484B29F2A
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Volkswagen me targe: AA 267 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me targe: AA 231 LM.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 365 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 364 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 265 LI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 306 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832044-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilaancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840071-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879170-08-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DF6C8F-3DA2-48B3-B8BD-544B1A7059B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DF6C8F-3DA2-48B3-B8BD-544B1A7059B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF688DC-DF06-4AC1-AB49-B247B6C41099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8E8F1C-720B-417B-874E-CD96B1F72B56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0073E5D-94DB-4D4B-AC69-5E20A9C7CB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550B7665-4429-4B14-8E8C-680A2D1890C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4791B7C4-4D3C-41ED-AE17-EECD17C7E249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EEC3D1-393B-41D6-AF61-262945D8A0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBEBA89-06B7-40C5-8FB9-26DF8D811B62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E85B1DED-4D0B-47F3-9484-569527AA8608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475C80BA-0A6B-445D-B679-861D25E8A63E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D68EDB6-2F47-41E9-81A7-B4E871AAD664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA948998-D6E1-4AAE-9B69-D53229CEBC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA948998-D6E1-4AAE-9B69-D53229CEBC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D46918A-4F67-45F4-847D-E5CDC42AB2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC06CA0-4CDB-4F1F-8645-F48D96FA9734
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 15.08.2016 per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 15 
Tetori, Rruga Kici Thanasi, Pallati prane Bankes Amerikane, Kati I;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-883020-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971336-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.10.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe TR 3348 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971746-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-210979-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.03.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD940B21-D005-4327-9899-18F4382B8297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD940B21-D005-4327-9899-18F4382B8297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597D24E6-007D-4464-872F-AF8840921B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A259B13-2B46-4922-9F11-C9BE0E778925
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798E2753-C7F4-4FE3-82F9-12D08F174794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DD6B57-3BEF-4D54-BD55-371E03FADCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DD6B57-3BEF-4D54-BD55-371E03FADCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=567ECAC3-8E7E-4304-B885-3F3C2C530B34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD8F341-60C1-4A0A-95D8-428E7060A08A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, pallati nr 27/1, kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, pallati 9- katesh, kati 1, perballe gjykates;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-231071-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Kërkeses se Administratorit dt. 04.04.2017, për 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Lagjja nr 3, 
Bulevardi Kryesor, Pallati 4 katesh, Kati 1, Zona Kadastrale 2364 me vertetim 
pronesie nr 177, dt 25.07.1996;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402205-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A755CA-F155-4B85-B49D-18D9807C6008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08BB9BF8-0685-4C34-B7E8-6329DB31AC24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F9B88-76B5-4652-844E-86A5122FEAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380F9B88-76B5-4652-844E-86A5122FEAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B2373D-7AC3-4E41-B745-AEFFAE5A256A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771FE60A-51A6-4372-86BD-DA2B0C468619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771FE60A-51A6-4372-86BD-DA2B0C468619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7153E1-27FD-41A5-B77A-F42AE8325A41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0760D834-64E0-47C6-98B2-22C4E57FFE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CFA30A-7A42-40D4-B14F-6395F7ED168C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6A86BC-E1B7-4B72-BB97-74B09168AC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CD20D1-7FF6-407C-84E0-B059ACA84C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3CD20D1-7FF6-407C-84E0-B059ACA84C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D54976B-4685-4DE2-AE43-CDBF72DDF920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40AF3934-6496-416B-ADD5-D744B112F0CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF65EB67-607C-4D76-8860-E836733E6CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072F5892-1280-4508-9FC7-F6E1EE86EC14
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11/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-455971-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 08.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Depozitimi i Kerkeses date 08.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.4, Bulevardi Indrit Cara, Nr.6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 4, bulevardi Indrit Cara, pallati 4-katesh, kati 1, nr 270/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470062-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. Depozitimi i Kerkeses date 18.09.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.6, Bulevardi Indrit Cara, pallati  5 katesh, nr.288, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja Nr.4, Bulevardi Indrit Cara, Nr.6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-571451-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 01.12.2017 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr 6, Rruga Skuraj, Objekt 4-katesh, Kati i Pare, Zona Kadastrale 8552, 
Godina nr 89;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.6, Bulevardi Indrit Cara, pallati  5 katesh, nr.288, kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2373D31C-2A3C-4025-8756-09AE1D0FE162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1BB80C-A561-4096-91D5-2616A1E3478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1BB80C-A561-4096-91D5-2616A1E3478D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308CE832-7CA1-453B-A648-89DE09F2958F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B81FD67-DB70-4C36-B4AC-32DDBE0A8CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B81FD67-DB70-4C36-B4AC-32DDBE0A8CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=992A92C2-2CCA-4CC2-8317-3683D8A54816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1ABA83-1AE8-454B-A09B-F454BEB40403
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741421-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 16.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjja 
Mangalem, Rruga Kostaq Stefa, Godine dy kateshe Nr.20, Kati i pare, Zona 
Kadastrale nr.8502, me Nr.Pasurie  3/165;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 12, Bulevardi Gjergj Kastrioti, Pallati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-798977-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.05.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Vaso Pasha, Pallati 12, Shk 1, Kati 1, Ap 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, pallati nr 27/1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843038-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A131DFDE-16FA-4B7F-A0EE-798C2770D0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0625777C-C012-4C11-93E8-8D560018BF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA624835-22B8-4B95-BAC5-9D6C9F660803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D73888-A573-459D-A6D4-B1DCD8AC1109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D73888-A573-459D-A6D4-B1DCD8AC1109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B2CA47-3556-41ED-B8F4-54D39C86B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B2CA47-3556-41ED-B8F4-54D39C86B390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A918B44-BF15-4F18-8720-AE843FAE075C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B065F30B-8FE7-42A7-8256-A4A48D7E65C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B065F30B-8FE7-42A7-8256-A4A48D7E65C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468A395C-85D4-4E07-8B78-F1181198F2D2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-184098-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.05.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dhlalbania@dhl.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Ford me targe AA 991 SU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Ford me targe AA 702 XJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Ford me targe AA 509 XJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Ford me targe AA 701 XJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Ford me targe AA 508 XJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Ford me targe AA 712 XM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 365 LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 306 LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 265 LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen me targe: AA 231 LM.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 364 LI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Volkswagen me targe: AA 267 LI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDDD4A8-949B-4692-9330-1590675C139B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2593CAF8-6438-4FAF-BEBD-246A5FDC0E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2593CAF8-6438-4FAF-BEBD-246A5FDC0E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=700971C1-BC0C-4254-882F-31C1F06D980F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2475D8BF-4F25-4119-8FBF-4F7BEE88B1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9F8318-C6DF-45B8-AEF4-65C6C77C8875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0E308A-747D-4ADE-9CD6-80433705D5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A326DC9-C7E0-42F2-BB5C-D352A9088A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7814D230-37D4-483E-8F57-D4BD559523D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FE62B6-75D9-4CE2-A149-8642D9ACBCA5
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247671-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277954-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf
1564235484235_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx
2.Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5).xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (2).xlsx

27/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-417328-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.11.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Objekti i shoqerise eshte kryerja e aktivitetit ekonomik te 
transportuesit me te gjitha mjetet e transportit nga toka, deti, ujrat e brendeshme dhe ajri, 
dhe pergjithesisht hyjne veprimtarite tregtare, industrial, financiare, te levizeshme apo te 
palevizeshme, te lidhura ne menyre direkte apo indirekte, teresisht apo pjeserisht me 
objektin e saj apo qe mund te kontribuoje ne zhvillimin e realizimit te tij.Ne zbatim te 
objektit te saj, shoqeria ka te drejte te: Te kryeje biznes si transport dergesash, transport i 
porositur, ai agjent dergues dhe transportues dhe vepron si agjent doganor; Te marre mbi 
vete pergjegjesine e valutes se huaj; Te operoje dhe mirembaje avionet dhe mjetet e 
transportit; Te kryeje çdo tregti tjeter apo biznes i cili mund t'i duket shoqerise i 
mundshem per t'u kryer, duke qene te lidhura me objektet e permendura me siper; Te 
kryeje aktivitetin e saj per llogari te vet ose me palet e treta ose per llogari te paleve te 
treta; Te permbushe objektet e saj ne te gjitha vendet, ne çdo menyre dhe modalitet, i cili 
mund t'i duket asaj si me i pershtatshem;Te bleje, fitoje, marre persiper, te bashkohet, te 
hyje ne marredhenie partneriteti ose ndryshe te bashkepunoje me çdo sipermarrje, shoqate 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0093EC91-DFC0-4F7F-AAFA-B96E6E144B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0093EC91-DFC0-4F7F-AAFA-B96E6E144B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E146AB22-8172-4726-8F49-D37E9CB8274F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5163B8B-E6E4-4CCA-B3BE-D3299F6A2C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B2EDD8-F441-4706-AAD2-BCF68FEDE4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDDC35D-6F07-40B8-9DCB-26E80F4A6529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD930F0E-8EB8-4590-BE95-C132B329C230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471B7088-4E8F-4480-84D9-78607B0D7AD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0D7471-65C3-49EB-8012-35AE4FB74701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30753308-61AE-4EE8-8F0F-A8F1A952ACC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E0FD35-21D2-407F-BD79-573B2FF7124A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9BA8A-B2E9-4908-9A69-52A9A8F7EB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D9BA8A-B2E9-4908-9A69-52A9A8F7EB99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F42878DF-F63D-436B-B565-B6B23261A307
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ose shoqeri me objekt te njejte, te afert, analog ose plotesues me objektin e saj. Shoqeria 
ushtron aktivitetin e saj duke u bazuar tek autorizimet dhe /ose lejet e leshuara nga 
autoriteti qeveritar kompetent i fushes.")          u be            ("Objektet e kompanise jane 
ushtrimi i aktivitetit tregtar te transportit me te gjitha mjetet e transportit: me toke, 
det, rruge ujore dhe ajrore te brendshme, dhe pergjithesisht ben pjese ne cdo 
aktivitet tregtar industrial, financiar, pasurie te luajtshme ose te paluajtshme, te 
lidhura drejtperdrejt ose indirekt, ne teresisht ose pjeserisht, me objektin e saj, ose qe 
mund te kontribuoje ne zhvillimin e realizimit te tyre. Ne permbushjen e objekteve te 
saj, kompania ka te drejte te: kryeje aktivitetin tregtar si agjent transportues, carter, 
spedicioni dhe transporti dhe te veproje si agjent zhdoganimi; kete detyrime ne 
valute;Te operoje dhe mirembaje aeroplane dhe kamione; Te kryeje cfaredo tregtie 
ose biznesi tjeter qe mund t'i duket kompanise e mundshme te, kryhet me lehtesi ne 
lidhje me objektet e permendura ketu me lart; te kryeje aktivitetet e saj ose per 
llogari te vet, me pale te treta ose per llogari te paleve te treta: Te permbushe 
objektin e saj ne te gjitha vendet, ne cfaredo menyre dhe modaliteti qe do ta 
konsideroje me te pershtatshme, Te kryeje aktivitete me gjeneratorin me rreze X per 
kontrollin e dergeses. Blerja, sigurimi, marrja ne pronesi, bashkimi, hyrja ne 
partneritet ose perndryshe bashkepunim me cdo sipermarrje, shoqate, ose shoqeri qe 
ka nje objekt te ngjashem, te lidhur, analog ose plotesues. Kompania ushtron 
aktivitetin e saj bazuar ne autorizimet dhe / ose lejet e leshuara nga autoritetet 
qeveritare kompetente te sektorit ekonomik.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-475680-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.02.2020 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Qirjako Koçollari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Koçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2020")            u be              ("11/03/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551925-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F590992-63C7-47F4-9CCF-9D350D229D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F590992-63C7-47F4-9CCF-9D350D229D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E48F7A6-949D-43A0-9346-E7B4672AE84E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5459BB8-29F1-45E8-9C7D-E7EEF678452B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011F509C-768F-41CF-9781-2CB06C56F486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C83D635-1A2A-4D5C-A755-78BF7BA44455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6BA93-DE08-4EF9-A28A-B879D25A16A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05F6BA93-DE08-4EF9-A28A-B879D25A16A2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti Vjetor i Performances.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shënime e pasqyrave financiare.pdf
Deklarata per Transaksionet Vjetore te Kontrolluara 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf

14/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586938-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.09.2020, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr. 9, Rruga Fortuzi, Ndërtesa Nr. 7, Kati i parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-681318-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 1.4.2021 per hapje adresash dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 638 CI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 675 CI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-742021-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D06B2F3-44FE-4A94-B509-56A5F04E0390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F8E762C-275B-48BF-823B-6CC3D3B6B59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CC6856-A9AC-4B78-B8E8-AE496FC2F674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9624FAC1-C4AB-400A-858A-4FCADD596E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D8F211-B29E-4AAE-A621-19DF5A857CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB206A5-A15F-4220-9440-A15C44F0700F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5CD5DC-5C09-4458-9AE5-DD3FF041F923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1734192B-B624-403F-8594-19DC3B84035B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F2E90FD-D961-44F4-9C24-4B781BB8DC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD8582A-A4FF-4EF5-98B2-9E70AF8B323F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51333016-3DF0-4A54-894F-E0763CAA6BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51333016-3DF0-4A54-894F-E0763CAA6BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E1F60C-72E6-4199-AC54-9503DCE8F0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E1F60C-72E6-4199-AC54-9503DCE8F0EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=511A2A31-0F3B-424F-BEFB-E92E40D9913B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave_compressed.pdf
Raporti Vjetor i Performances.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

17/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-914116-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.06.2022 ku 
eshte kerkuar: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 713 XM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet me targe TR 3348 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922572-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese.pdf
2021 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti Vjetor i Perofmrances 2021.pdf
2021 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
2021 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve 2021.pdf
2021 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929081-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.06.2022 per 
hapje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         KUÇOVE;         Kucove;         ;         KUCOVE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1772021B-B6A7-441E-9F8E-9D5F272FE560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA147188-77EC-4886-A676-7ED6DC79A9C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABF550A-85E1-4D28-913F-2A30743297D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE6603B-8C0A-4DF1-8EFA-3DAAFC4D8299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A36E37E-08F5-41AE-BA7F-767D7BFB665E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE3A898-57B5-4373-AF3B-A05E202A740E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13B1B31-811F-411F-BBFE-FF27DEE8F346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642CA175-C50B-4318-BC77-D4C4C4138BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B232EF-DD24-47F7-BC73-07D9B2B4E840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D39520E0-FA57-4352-91E1-EC7C4B8018F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0274D67D-0607-4E51-8AE0-E20E4C47F68F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8428BD3F-3EC7-48C1-9863-379F85F436D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793E0B75-4E7D-46D6-B397-56674AAE6FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA67C007-DEFB-48F5-9392-60CA1ED5214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CDCC47-3483-4F99-BC36-E1D11EDB7523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1CDCC47-3483-4F99-BC36-E1D11EDB7523


21

Lagjja" Llukan Prifti", rruga Naftëtari, zona kadastrale 2310, numri i pasurisë 9/11-
ND, godinë private 1- katëshe;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja "Beselidhja", Rruga "Luigj Gurakuqi", Pallati 3 katesh afer Komisariatit te 
Policise, kati 1.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Skender Libohova, Pallati nr 24/1, kati perdhe.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Rinia, lagjja nr 2, objekt private me nr pasurie 4/84, zona 
kadastrale 8581;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         
RROGOZHINE;         Lagjja nr.1, Rruga Qender, Objekt 2-katesh, kati i pare, zona 
kadastrale nr.3234, pasuria nr. 3/54;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         RRESHEN;         
Lagjja 2, Rruga "A`t Gjergj Fishta", me nr. pasurie 2/214, zona kadastrale 3224;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-118641-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 18.05.2023 ku është 
vendosur:Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Rrogozhine;         ;         RROGOZHINE;         
Lagjja nr.1, Rruga Qender, Objekt 2-katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.3234, pasuria 
nr. 3/54;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-126248-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adrese dytesore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         Peshkopi;         ;         PESHKOPI;         
Diber, Peshkopi, PESHKOPI, Lagjja "Nazmi Rushiti", Bulevardi "Eles Isufi", Zyra 
në objektin Nr.12/6,Z.Kadastrale Nr.2932;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8A6493-4ED3-46CC-A0EA-74FE2A472DE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FEEFEC-7414-47C5-BE4A-488638666BB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14D8E5F-6490-4925-A523-01703590BFDB
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27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138425-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Signed_389AUTORIZIMPERFAQESIMI.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendini i Asamblese Periudha Financiare 2022.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140880-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Signed_RAPORTIIPERFORMANCESVITI2022.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendini i Asamblese Periudha Financiare 2022.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
_Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
_Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx

25/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-212375-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 24.10.2023 ku është 
vendosur:Hapja dhe mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE, 
Lagjia Pavaresia, Rruga “Fejzo Gjomema”, Pallati Kevi, Kati 1, Zona Kadastrale 
8603, Ne Pasurie 29/128- N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagja 
Pavaresia,prane stadiumit Flamurtari;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-290020-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 06.06.2024 për hapje dhe mbyllje të 
adresave dytësore.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("+355686043333")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82EB1C68-42CA-4DFA-BFFF-A88E68A10ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A16F8-6925-4DF2-BC89-8C2ECB847088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B56E6E18-62C7-4F91-9435-AB7374DD932D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D8A39A-A156-44CA-A3BD-0C702F40B434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C78C0B23-DD07-434D-A8CE-50444E5D67DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90383247-5178-436A-9974-93CC3226CFF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA1353D-DBC4-4800-AC21-54A7D6383754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76DCFF12-E1D9-48B9-9A5D-4E4539466DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4C4DAD-7BB7-4975-B771-668C5604C734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9BA7DCE-33B9-460A-9E78-8A26879153D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E28C296-DCE5-4020-A406-48B4C722AC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFA5562-73C4-4E4B-8C60-77EFBD64052F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24DEEF07-675D-4A6C-830B-BBD7F4311EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890E6D05-5F75-4ACF-8642-4A501F062F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1440609A-EA0B-4EF9-8DF0-8AC5C9D11496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061BDF7-3D41-4797-A7FC-C28CC3F70E57
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         ;         
Durres, Fushe Kruje, Lagjia Bakushe Visha, Rruga Kryesore, Ndertese private 1 
kateshe zona kadastrale 1664 nr objekti 7;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, 
Kashar, Rruga Shyqyri Ishmi, Zona kadastrale 2105, Nr Prone 1165/32.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Smart Fort WO me targa AA 384 LZ, nr.shasie WME4533211K019578.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313722-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Signed_VendimiiAsambleseDHLAlbania.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
Signed_Raportiiaudituesit.pdf
Signed_RaportiVjetoriPerformances.pdf
Signed_ShenimetePasqyraveFinanciare.pdf

13/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-391462-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarimi i të dhënave vullnetare ( adresë email dhe numër 
telefoni).
Telefon 2 ishte            ("+355686043333")          u be            ("+355692144442")         

Lista e Dokumenteve:

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-412804-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 28.01.2025, ku eshte 
vendosur riemerimi i Administratorit te shoqerise. Depozitimi i vendimit te Asamblese 
date 19.02.2025, ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         KASHAR;         
Rruga Shyqyri Ishmi, Zona kadastrale 2105, Nr. 1165/32, Kashar, Tirane.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C812F2-16D4-4978-B717-911308A47EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E22CBAC-6A13-405A-8445-9B5681194852
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D05AE8-F156-4BA6-867C-25925293D8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBBAAF2-5EB8-4937-B995-6F8A44FE662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAF51488-4D90-4E0A-B309-4B08FC3F36BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2132AD73-730E-4C48-8EE7-645F2267A88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C668663-A4FD-4425-82D8-BF8F32BDE972
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E95F6D-04B6-4301-856A-FCFDB3880F0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9D0422A-67BB-42FB-BCC9-8BF8CB9F56D4
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Dytesore Kilometri 8, Komuna Kashar;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Koçollari")                    
, Nga Data ishte                      ("11/03/2010")            u be              ("11/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Qirjako Koçollari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/03/2025")            u be              ("11/03/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CE5CCD-B3BA-4F07-9225-4B6793C284F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183CD15C-42E9-445C-9DAD-B5821BFA7597

